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aggiornato a    29/7/2010

ALBO DEGLI AZIENDALISTI

	anno
	num
	COGNOME
	NOME
	INDIRIZZO E-MAIL
	E
	G
	        
	
	S
	P
	I
	D

	2006
	1
	Trenti
	Giorgio
	giorgio.trenti@alinet.it
	E
	
	
	
	S
	P
	
	D

	2006
	2
	Catini
	Marco
	marco.catini@libero.it
	E
	
	
	
	
	P
	
	

	2006
	3
	Colace
	Maria
	maria.colace@libero.it
	E
	
	
	
	
	P
	
	

	2006
	4
	Agus
	Antonello
	agussnc@virgilio.it
	
	G
	
	
	
	P
	I
	

	2006
	5
	Calabrese
	Antonio
	drcalabrese@virgilio.it
	E
	
	
	
	
	P
	
	

	2006
	6
	Marchiori 
	Gabriele
	dott.marchiori@tin.it
	E
	
	
	
	S
	P
	
	

	2006
	7
	Moratti
	Frederick
	moro_fred@yahoo.it
	E
	
	
	
	
	P
	I
	

	2006
	8
	Carelli 
	Francesco
	francesco.carelli@cierreoffice.it
	E
	
	
	
	
	P
	
	D

	2006
	9
	Sumas
	Sandro
	studio.sumas@tele2.it
	E
	
	
	
	S
	P
	
	

	2006
	10
	Ingaramo
	Marcello
	ingaramo@expo2000.it
	
	G
	
	
	
	P
	
	

	2006
	11
	Console
	Orlando
	consoleorlando@tele2.it
	E
	
	
	
	
	P
	
	

	2006
	12
	Caligiuri
	Leonardo
	studiocoa@libero.it
	E
	
	
	
	S
	P
	
	

	2006
	13
	Pilia
	Alberto
	apilia@oratoriolanusei.org
	E
	
	
	
	
	P
	
	D

	2007
	14
	Miscera
	Maria Giovanna
	mmiscera@tiscali.it
	E
	
	
	
	S
	P
	
	

	2010
	15
	Bello
	Antonio Raffaele
	studio.bello@libero.it
	E
	
	
	
	
	P
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